
 

 1 

 

 
 

Codice CUP: F83D21009500007  

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica www.icsgatti-

lameziaterme.edu.it 

 

 

OGGETTO:Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  ALUNNI per la partecipazione 

al  Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPOC-CL-2022-182” Uniti e competenti 

Moduli “Insieme con le scienze 1” , “Insieme con le scienze 2”, “Insieme con le 

scienze 3”– CUP:F84C22000800001 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.AOOGABMIN. 33956 del 18/05/2022– Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza–Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR_AsseI– Istruzione–Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e10.3– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n.AOODGABMI n.53714 del 21.06.2022 con la 

quale questa Istituzione scolastica è stata autorizzata alla realizzazione del progetto con 

identificativo progetto:10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-182 per un importo complessivo di 

Euro 33.9292,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0003424/U del 22/03/2023 16:57

IV.5.1 - PON-POR

http://www.icsgatti-lameziaterme.edu.it/
http://www.icsgatti-lameziaterme.edu.it/


 

 2 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 9065 del 12/09/2022 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale corrente il progetto; 

VISTI i propri avvisi prot. n. 2614/IV.5.1 dell’8/03/2023 e prot n. 2909/IV.5.1 del 15/03/2023 per 

la selezione degli alunni che dovranno frequentare il modulo del progetto in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot.n. 3423/IV.5.1  del 22/03/2022   e le 

graduatorie formulate; 

  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

MODULO: “INSIEME CON LE SCIENZE 1 ”   

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA “LAMEZIA TERME” 

N. ALUNNO/A PROT. DATA CLASSE PLESSO PUNTEGGIO 

1.  FURFARI GAETANO 3312 21/03/2023 V A L LAMEZIA 18 

2.  GATTO AURORA 3248 20/03/2023 V A L LAMEZIA 14 

3.  MANCUSO ANDREA 3250 20/03/2023 V A L LAMEZIA 13 

4.  KANZI ADAM 3314 21/03/2023 V A L LAMEZIA 12 

5.  ADAMO ANITA 3243 20/03/2023 V A L LAMEZIA 11 

6.  MARTINO GAIA 3251 20/03/2023 V A L LAMEZIA 10 

7.  CULLICE GIULIA 3245 20/03/2023 V A L LAMEZIA 9 

8. GATTO SIMONE 30.12.2013 3249 20/03/2023 IV A L LAMEZIA 16 

9. 
CURCIO PASQUALE PIO 

24/7/2013 

3246 
20/03/2023 

IV A L 
LAMEZIA 16 

10. CORTESE ALEX 28/12/2013 3244 20/03/2023 IV A L LAMEZIA 12 

11. 
SERRATORE BENEDETTA 

3/10/2013 
3253 20/03/2023 IV A L 

LAMEZIA 12 

12. STRANO MATTEO 5/9/2013 3254 20/03/2023 IV A L LAMEZIA 12 

13. DE FAZIO ALESSIO ANTONIO 3247 20/03/2023 IV A L LAMEZIA 8 

14. PULICE SAMUEL 3252 20/03/2023 IV A L LAMEZIA 7 

15. ZANGHì GARIEL 3255 20/03/2023 IV A L LAMEZIA 6 

16. PARADISO GRETA 3317 21/03/2023 III A L LAMEZIA 22 

17. BEVILACQUA COSIMO FIORE 3346 21/03/2023 III A L LAMEZIA 20 

18. CHIRIELEISON LUCIA 3300 21/03/2023 III A L LAMEZIA 19 

19. 
IANNELLI MARTINA 

13/10/2014 

3313 
21/03/2023 

III A L 
LAMEZIA 16 

20. BONADDIO ASIA 23/9/2014 3295 21/03/2023 III A L LAMEZIA 16 

21. NOTARIANNI ANTONIO 3315 21/03/2023 III A L LAMEZIA 15 

22. FEDERICO ROSY 3311 21/03/2023 III A L LAMEZIA 14 

23. CERRA PASQUALE 3310 21/03/2023 III A L LAMEZIA 13 

24. 
DATTILO GIUSEPPE 

15/3/2015 
3301 21/03/2023 

III A L 
LAMEZIA 10 

25. SPENA CHIARA 23/12/2014 3318 21/03/2023 III A L LAMEZIA 10 

26. EUSEBIO SARA 9/8/2014 3302 21/03/2023 III A L LAMEZIA 9 

26. 
BONADDIO FRANCESCO 

29/7/2014 

3297 21/03/2023 III A L 
LAMEZIA 

9 

28. LA PUSATA MARIA 3343 21/03023 III A L LAMEZIA 9 



 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

18/3/2014 

29. VALLETTA GIUSEPPE 3319 21/03/2023 III A L LAMEZIA 8 

MODULO: “INSIEME CON LE SCIENZE 2”   

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA “FEROLETO ANTICO” 

N. ALUNNO/A PROT. DATA CLASSE PLESSO PUNTEGGIO 

1.  PERRI LUIGI 3180 18/03/2023 V A F FEROLETO 16 

2.  CALIGIURI JACOPO 3165 18/03/2023 V A F FEROLETO 14 

3.  
TRINDADE SILVA J.G. 

3/2/2013 
3185 18/03/2023 

V B F FEROLETO 
12 

4.  
NICOLAZZO GIOVANNI 

15/12/2012 
3176 18/03/2023 V A F 

FEROLETO 
12 

5.  SCALISE VALENTINO 3183 18/03/2023 V A F FEROLETO 11 

6.  STRANGES MELISSA PIA 3184 18/03/2023 V A F FEROLETO 10 

7.  FAZIO ANTONIO PIO 3171 18/03/2023 V B F FEROLETO 9 

8.  
PETROLO YASMINE 

2/11/2012 

3181 18/03/2023 V A F FEROLETO 
8 

9.  
MASTROIANNI GAIA PIA 

4/10/2012 

3175 18/03/2023 V A F 
FEROLETO 8 

10.  
AIELLO CLAUDIA 

24/8/2012 
3164 18/03/2023 

V A F FEROLETO 
8 

11.  FALVO CAROL 8/8/2012 3169 18/03/2023 V B F FEROLETO 7 

12.  FALVO LETIZIA 8/8/2012 3170 18/03/2023 V B F FEROLETO 7 

13.  ORLANDO NAIMA MARIA F. 26/9/2012 3177 18/03/2023 V A F FEROLETO 6 

14.  
GIGLIOTTI VINCENZO 

20/3/2012 

3172 18/03/2023 V A F 
FEROLETO 6 

15.  
PAPARAZZO ANTONIO 

2/01/2014 
3179 18/03/2023 

IV A F 
FEROLETO 11 

16.  SACCO GRETA 18/7/2013 3182 18/03/2023 IV A F FEROLETO 11 

17.  MASCARO GIUSEPPE 3174 18/03/2023 IV A F FEROLETO 9 

18.  ASTORINO MIRKO 1/1/2014 3084 18/03/2023 IV A F FEROLETO 8 

19.  
DOLGETTA MARIKA 

17/10/2013 
3167 18/03/2023 

IV A F 
FEROLETO 8 

20.  
ESPOSITO MICHELE 

30/9/2013 

3168 18/03/2023 IV A F 
FEROLETO 7 

21.  PALMIERI ELEONORA 25/6/2013 3178 18/03/2023 IV A F FEROLETO 7 

22.  
MARANZANO DAVIDE 

29/5/2013 

3173 18/03/2023 IV A F 
FEROLETO 7 

23.  CATARISANO ALESSANDRO E. 3166 18/03/2023 IV A F FEROLETO 5 



 

 4 

 

 

 

 

 
*Domanda protocollata in data 22/03/2023, ma ricevuta tramite mail sulla posta dell’istituto in data 18/03/2023 a e 

non protocollata per errore dell’impiegata addetta al protocollo, su sua dichiarazione 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  

7 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Quattrone Daniela 

 

 

 

 

 

MODULO: “INSIEME CON LE SCIENZE 3 ”   

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA “PIANOPOLI” 

N. ALUNNO/A PROT. DATA CLASSE PLESSO PUNTEGGIO 

1.  MALCHEMKO MARHARYTA 2917 15/03/2023 V A P PIANOPOLI 14 

2.  CAVALIERE EDOARDO 2915 15/0372023 V A P PIANOPOLI 12 

3.  CAROLEO ALESSIA 2914 15/03/2023 V A P PIANOPOLI 11 

4.  SCALZO ANGELICA 2923 15/03/2023 V A P PIANOPOLI 8 

5.  GRECO ELISABETH 2696 10/03/2023 V A P PIANOPOLI 7 

6.  CURCIO HOARA 11/9/2013 3072 17/03/2023 IV A P PIANOPOLI 12 

7.  
MASCARO GIOVANNI 

19/7/2013 

2766 11/03/2023 IV A P  
PIANOPOLI 12 

8.  NAVIGANTE ELENA 2918 15(03/2023 IV A P PIANOPOLI 9 

9.  CELLA CAROLINA M. 2916 15/03/2023 IV A P PIANOPOLI 8 

10.  MONTESANTI REBECCA 2867 14/03/2023 IV A P PIANOPOLI 7 

11.  SCALISE SOFIA  3/11/2013 2998 16/03/2023 IV A P PIANOPOLI 6 

12.  OGNIBENE CHIARA  19/3/2013 2920 15/03/2023 IV A P PIANOPOLI 6 

13.  CIUBUC DAVID G. 3235 20/03/2023 III A P PIANOPOLI 11 

14.  
BARBERIO AGNESE 

4/11/2014 

3390* 22/03/2023 III A P PIANOPOLI 
10 

15.  
ROSATO GIUSEPPE  

4/8/2014 
3240 

20/03/2023 III A P PIANOPOLI 
10 

16.  CUDA DOMENICO  11/06/2014 3237 20/03/2023 III A P PIANOPOLI 10 

17.  CUDA SALVATORE 7/6/2014 3238 20/03/2023 III A P PIANOPOLI 10 

18.  MASI CLARA  13/10/2014 3239 20/03/2023 III A P PIANOPOLI 8 

19.  
VALENTINO GABRIELE 

18/09/2014 

3073 17/03/2023 III A P PIANOPOLI 
8 

20.  LUCIA GIOELE  6/6/2014 3242 20/03/2023 III A P PIANOPOLI 8 

21.  PALANTONE FLAVIA 3111 18/03/2023 III A P PIANOPOLI 5 


